

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Manual de Procedimientos para la Adquisición y Arrendamiento de Bienes Inmuebles de la Unidad de Negocio CELEC EP - GENSUR.	Resolución No. CELEC EP-GSR- RES-0028-2014	07 julio 2014	Manual de arrendamientos
Reglamento para el uso de uniformes de la Unidad de Negocio CELEC EP - GENSUR.	Resolución No. CELEC EP-GSR- RES-0023-2016	30 junio 2016	Reglamento de uso de uniformes
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada	"NO APLICA", debido a que la CORPORACIÓN ELÉCTRICA DEL ECUADOR no cuenta con información reservada.		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/12/2021	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL a3):		Subgerencia Jurídica	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		Ab. Tania María Mantilla Samaniego	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		tania.mantilla@celec.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(07) 2 593570 extensión 77003	